令和７年９月２４日

保護者の皆様

                          荒川区立第九中学校

                          校 長  奥 秋 直 人

学校公開週間のご案内

 清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育方針にご理解ご協力を賜りまして、誠にありがとうございま

す。

  さて、本校では下記の日程で、学校公開を行います。この機会に是非、本校の

教育活動を参観していただけますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和７年１０月９日 (木 )～１６日 (木 )

午前の授業公開  ８：４５～１２：３５

午後の授業公開 １３：３０～１５：２０

部活動公開  １５：５０～１７：３０

       （給食および昼休みについては、公開しません）

※１５日 (水 )は授業のみ公開となります。

（当日は４５分授業で、８：４５～１２：１５と１３：１０～１３：５５

のみの公開となります）

※公開週間の予定時間割（変更になる場合もございます）を裏面に掲載して

います。また、当日の正式な時間割は受付にて配布いたします。

※公開週間に活動する部活動は、後日、学校ホームページにてお知らせいた

します。

２ 場 所  荒川区立第九中学校

住所 東京都荒川区東尾久２－２３－５

３ その他  ・１階中央玄関で受付をしておりますのでお立ち寄りください。

       ・履物と履物を入れる袋をご持参ください。

問い合わせ先

〈担当〉副校長 和 田  剛

荒川区立第九中学校

電話：3892-7834  fax：3819-6818

〒116-0012 東京都荒川区東尾久 2-23-5 学校ホームページ